contratação  da  empresa:  SANTO  ANTÔNIO  LIVRARIA  E
PAPELARIA LTDA - EPP , CNPJ: 08.385.809/0001-90, situada a Rua:
Joaquim  José  de  Medeiros,  S/N,  Centro,  Cruzeta/RN,  CEP:
59.375-000,  vencendo  todos  os  itens  perfazendo  o  valor  de  R$
4.084,20 (quatro mil  e oitenta e quatro reais e vinte centavos),
destinado  a  Contratação  de  empresas  especializadas  no
fornecimento  de  material  de  expediente,  para  atender  as
necessidades  diárias  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta/RN.

Ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada